股权代码：632005    股权简称：宏康物流     公告编号：2013007

宏康供应链管理股份有限公司

关于土地使用权证办理情况的说明

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

宏康供应链管理股份有限公司在天津股权交易所挂牌前尚有 94.18 亩土地的土地使用

权证尚未更名完成。公司承诺在挂牌后尽快予以完成。

现公司此事项的办理情况如下：

58.33 亩和 35.85 亩土地已更名完成，证号分别为《徐土国用（2013）第 61952

号》和《徐土国用（2013）第 55571号》；

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宏康供应链管理股份有限公司董事会

2014年 03月 26日